
UCHWAŁA NR XXX/677/09 
RADY  MIASTA GDYNI 

                              z     25 marca 2009 ROKU 
 

 

w sprawie: zmiany obwodu Szkoły Podstawowej Nr 37, ul. Wiczlińska 93 w 
Gdyni . 

 
 
                      Działając na podstawie art.18  ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991  roku o systemie oświaty (Dz.U. 1 1996 r, Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami )  Rada Miasta 
Gdyni uchwala co następuje: 
 
 
 

§  1 
 

Włącza się do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 37 w Gdyni następujące ulice: Biskupa 
Pelczara, Św.Antoniego, Ojca Pio, Jagienki, Danusi, Kardynała Wyszyńskiego, Oleńki 
Billewiczówny, Juranda ze Spychowa, Maćka z Bogdańca, Zbyszka z Bogdańca, Heleny 
Kurcewiczówny, Św.Faustyny,, Jana Kazimierza, Jana Nowaka Jeziorańskiego, Linowa, 
Korsarzy, Barkentynowa, inŜ.Juliana Rummla, kpt.Kazimierza Jurkiewicza, kpt.Teresy 
Remiszewskiej, kpt.Mamerta Stankiewicza, kpt.Leonida Teligi, kpt.Zdzisława Pieńkawy, 
Planetarna. 
 
 

§  2 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w Ŝycie z dniem jego ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 


